Francesco Palladino nato a Sassuolo (MO) il 06/09/1990 c.f. PLLFNC90P06I462I, oggetto dell’incarico: Esperto
Formatore “Data science e A.I”, per un importo orario lordo pari a € 79 (euro settantanove/00), per un massimo
di ore pari a 70, per un totale omnicomprensivo pari a € 5.530 (euro  cinquemilacinquecentotrenta/00), inteso
quale importo complessivo lordo stato e inclusivo di ogni onere a qualsiasi titolo dovuto, da rapportare alle ore
effettivamente prestate e registrate tramite apposito timesheet; 

 sig. Sig.ra Flavia Cocca nata a Lucera (FG) il 12/01/1999 c.f. CCCFLV99A52E716Q , oggetto dell’incarico: Tutor
“Data science e A.I”, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore
pari  a  34,  per  un totale  omnicomprensivo pari  a  €  1.156,00 (euro  millecentocinquantasei/00),  inteso  quale
importo complessivo  lordo stato  e  inclusivo di  ogni  onere  a  qualsiasi  titolo  dovuto,  da rapportare  alle  ore
effettivamente prestate e registrate tramite apposito timesheet; 

 sig. Giovanni Anniballi nato a Foggia (FG) il 26/06/1999 c.f. NNBGNN99H26D643J, oggetto dell’incarico: Tutor
“Data science e A.I”, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore
pari a 36, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.224,00 (euro milleduecentoventiquattroi/00), inteso quale
importo complessivo  lordo stato  e  inclusivo di  ogni  onere  a  qualsiasi  titolo  dovuto,  da rapportare  alle  ore
effettivamente prestate e registrate tramite apposito timesheet;

 di procedere a sottoscrivere i relativi Contratti;